UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-HC Sa Đéc, ngày       tháng      năm 2023
V/v đăng ký tập huấn nâng cao

năng lực cán bộ xây dựng nông

thôn mới các cấp năm 2023 (đợt 3)

 Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc VN Thành phố;

- Các tổ chức chính trị xã hội Thành phố: Hội

Nông dân, Hội Liên hiệp phụ nữ; Hội Cựu

chiến binh; Thành đoàn;

- Các ban, ngành Thành phố: Kinh tế, Tài

chính - Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường,

Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Dịch vụ

nông nghiệp;

- Ủy ban nhân dân các xã: Tân Khánh Đông,

Tân Phú Đông, Tân Quy Tây.

Tiếp nhận Thông báo số 441/TB-VPĐP ngày 06 tháng 11 năm 2023 của

Văn phòng điều phối Chương trình MTQG xây dựng NTM và TCCNN tỉnh

Đồng Tháp về việc thời gian tập huấn nâng cao năng lực cán bộ xây dựng nông

thôn mới các cấp năm 2023 (đợt 3) (kèm theo Thông báo), Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân Thành phố Bùi Thanh Sơn có ý kiến chỉ đạo:

1. Các đơn vị, ban, ngành Thành phố và Ủy ban nhân dân các xã đăng ký

tập huấn nâng cao năng lực cán bộ xây dựng nông thôn mới các cấp năm 2023

(đợt 3), gửi về Phòng Kinh tế Thành phố chậm nhất đến ngày 09/11/2023 theo

đối tượng và số lượng cụ thể như sau:

- Các đơn vị, ban, ngành Thành phố: 01 đại biểu/đơn vị.

- Ủy ban nhân dân các xã (Ban Chỉ đạo, Bí thư/trưởng ấp, Hội quán): 10

địa biểu/xã.

2. Giao Phòng Kinh tế Thành phố (Văn phòng Điều phối) tổng hợp, đăng

ký danh sách tham dự tập huấn (đợt 3) gửi về Văn phòng Điều phối Tỉnh theo

đúng thời gian quy định.

 Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành phố truyền đạt

ý kiến chỉ đạo đến đơn vị biết, thực hiện./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- PCT UBND TP Bùi Thanh Sơn (b/c);

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC(AT).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tống Anh Quân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T08:25:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Tống Anh Quân<Taquan.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T08:52:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T08:52:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T08:52:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T08:53:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!